
s l2li/t 5

KUPNÍ sMLoUvA č. s 1213ll5
Llzavřená d]e usl' $ 2079 a násl' zák.č' 89/20 ]2 sb'. občanský zákoník. r'c znčni pozdějších

piedpisů (dálc jcn ..občanský zákonfu")

Smlu\'ní stran} |

Lesy české republiky, s.p.

se síd]em Přemyslova t 10ó/19, 500 08 Hr'adec Králol'é
tČ: 42196451. DIČ: C7'42196451, zapsán v obchodnín rcjstříku vedeném Klajským soudem
v Hradci Králové, oddí] AXII. v1ožka 5'10.

Zastoupený lt'tg. Danie1em SZóláden Ph.D., generálním ředite1em. dle Podpisového
řádu ZastoLLpený paneln Ing. Jiřím Mako}'cenr. iedilelem Krajského řcditclstvi I3raodýs nad
Labem

(dá1e jen .,přodáYající") na shaně j edné

N{ěsto Klecany
se sídlem Do l(1ecá0ck 52.250 ó7 Klecanv
IČ: 00240290. DtČ: CZ0024Ú90
7astoupcnó lvo Kurhajcem. starostou mčsta

(dálejcn ,,kupující") na straně druhé

uzavíťají níŽe uvcclcnóho C1]]e. lněsíce a loku tuto

KUPNI SMLOUVU

I.
Úr'odní ustanovení

l. lrur].rt ujici pro1r1cŠLrje, Že CesL3 republika je \,ýlučným v]astníkem a Lesy Ceské
republik1'. s'p' má právo hospodařit s následLljící nemo\'itou věcí pozcmkcm:

zaps.ín v kalastru neno\'iLoslí u Katastriilního úřadll pro Slředočeský kraj. Katastrálního
praco\iště Plaha-\'ýchod, na Lv č' 1521' plo obec K]ecany' k' ú' K]ecany (dá]e j en ..předmět
koupě")'

Čis]o
paťcoly

Druh pozernku,

způsob \f'tlži!í
Výměra Katastrální LV Oboc

'l7u112
ostatní ploci1a.

spono! ]ště a rckcačni
plocha

tg8 Klecau] t57t Klecany

stránka 1 7 ,Í



3.

I

2.

1.

4.

s 121.11r 5

II.

Kupní cena, náklady s přeyodem vlastnického práva
Pr'odávající na základě télo sn our''w proclává kuptrjícímll piedmět koupě uvedcný v čl- I.

této smlouq' sc \'šemi.ieho součástmi a piísIušenstvím za dohodnutou kupní cenu \ e \ \;si

50.000,- Kč (s1ov;-l paclesáttisíckollln českých). Předn'rět koupé je popsán ve zú1eckóm
posudku č- 53401105/2016 zc dne 29' 4. 2016. rrypracovaném znaloem Ing. Dag]nar

Leebovou.
KÚpující tímto přednět koupě uvederrý včl' l' této Smlouvy \četně všcch součástí

a piís]LLšenství od prodávajícího Za tuto kLLpní cenu kupuilj'

smluvní stran'v uicclnal). Že veškeré náklady vznik1é v souvislostí s převodeln

v1astnického práva k picdmětu kolLpě d]e tóto srnlouvv le prospěc1r kupujícího jdou k tíŽi

kupujicího a byly započitány do klLpní ccny (dále jen 
''náklady")'

ll l.
Způsob úhřad]'' kupÍí ccI"Y a náliladú

Smluvní strany Lrjedna11', žc kupni cerra. ti' částka \'e výŠi 50'000'- Kč. budc krrprrjícím

zap]acena prodávajícímu rlcjpozději do l4 dnů od obousllanného podpisu této smLou\!.

c to be7hUto\osu]é re |lnsPeuh uČttL píodávajícího u KonreřčÍí bankY' a.s.. pobočka

Mělník. číslo účtu: 19-0206520247/0100. V opačnéIn příparlě.je prodál'ajicí oprár něn od

této sm]ou\'-v odstoupit' Za den úhrad1' se povaŽuje den, kdy b,vla kupni ceúa \'Četně

nákladů piipsána ve prospěch účtu prcdávajicího'

IV.
stav předmětu koupě

Prodálající prohlašLrje. že kc dni oboustranllóho podpisu 1élo smlou\Ť ncuza\'ře] sm]ou\!

o převodtt vlastnického práva týkajícího Se pieclmětu koupě sjinými osoblrmi lr žc

v právtr nakládat S piedmětem koupě rrení pro naplnění ťrče]u této smlour'y nikler'ak

otrczen,
Ploalá\'ající prohlašuje. Že na přcdlnětLl koupě neváZnou ke dni oboustranného podpisu

této smlou\y Žáďná zásta\'ní pr'áva, včcná biemena' plávo stavby čijiná omczcni.

KuptÚíci plohlašuje' Že byl ze strany ptodáva.jiciho iádně seznamcn se sta\'en přednčtu

koupě a tento je mu dobie Znám. což níŽe str'rzrrjc sr'ým podpisen.

Pokud se prohlášer]í druhé sm]uvni Stran!'uvedená vtomto čLánkll smlou\"! ukáží .jako

ncprar'divá, jsorr Les}' České Ícpubliky, s.p. oplávnčny od této sn ouvy odstoupit,

oclstoupení od smlour,,v ze stť. y Lcs[l České repub1iky' s.p' z.jakýclůoliv důr'odů není

<lůvodem pro uplatnční .iakýchkoliv sankei proti LesťLrn Českc r.'puhlil.t. s'p V případě

odsloupení od léto smlouv]' jsou sn uvní stťanY po\inny vrátit si navzájem \še' co 7e

zan1klé smlour1'plnily. Lrčink)' odstoupení nastávají dnem nás]edljícíln po dni doručení

píscn'rnélro oznán'reni o odstoupcni C1ruhé smluvní straně'

stránka 2 z 4



2.

).

L

2.

1.

5.

6.

1.

s l21t/ r 5

Smluvní strany ujednal]', že nctre7pečí škoaly na nemovité \'ěci piccháZí na kupujícího ke
clni r'k]adu vlastnického p1á\'a dle této smlouvy do katastru ncmovitostí'

vktad do katastřu nemovitostí, náklady, poplatky
Po převodu vlastnického prá\'a k piedmělll korrpě na základč této kup0í sll]louYy se

vlastníkem piedměllL koupě stane kuplÚící_ a to na základě vk1adu jeho vlastnického
práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí.

Ná\Ťh na \'klad vlastnického práva do katastru nenovitostí podá poLrze prodávající poté,

co n'Iu bude 7c stmry kupujícího Zaplacena ujednaná kupní cena \'četně nákladů. resp'
poté, co bude peněŽitá část]o odpovíClající krrpní ceně a nák1adům v plné výŠi připsana \'e

plospěch ťlčtu plodávajícího'
Poplatek spo.jený s návrhem na vk]ad vlastnického prál'a tlo katastru nemovitostí
se zavazqjí ulrradit kupující aje součástí kupr'rí ccnv uveclené v č1' II'

vl.
Další ujednání

Plo případ prodleni kupujícího s úhraclou jakékoli platby d1e této smloll\} se kuplÚící
zavazlÚe zaplatjt prodávajícímu snluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní cenv. a to za
kaŽdý i Započatý den pr'odlení. Práýo prodá\'ajícího na náhradu škodv či jiní.jeho prár,a

r1'plýlající z právních předpisú a této smlouvy tím nejsou dotčena'

VII.
Závěrečná ustanovení

Kupující pr'ohlašrrje. Že uzi Ťení 1éto smlouv'v a blldoucí plodej předmětu koupě byL

schválcn Zastupitelst\'em rněsta K]ecany. a to usnesenim č. 4120L6 ze dne 16. 6. 2016'
KuplÚící výSLovně prohlašuje. že soul'rlasi s tím. ab)'|rodávající vc sm'vs1u piíslušných
ustano\'cní zák- č' l0112000 Sb.. o ochraně osobnicl'r údajů, vc 7nční pozdčjších přetlpisů.

shťonážcli] a zpracoval o kupujicím údaje. zejména jmóno a příjmení, lodné c]s]o' lČ,
DIČ nebo datunr nalození a byd]iště. a to za ťLče]em jejich eventuelního pouzit] pli
realizaci pláv a povinností prodár'ajícího a kupujícího 1' souvislosti S touto strrlouvou'
K jirrým účelirm nesmí bÍ těchto údaiů pouŽito.
Pokrrd není v této smloul'č ujcdrráno.jinak. řídi se \'ztahy mezi sm]uvními stranami
přísluštrýni obccnč platnýni právními předpis'v. zejméia občanskýn'r zákoníkem.
v piípadě zl1ěny identifikačních ildajů sn1uvnich sllan se t}.to zavazuji vzájelllné se o
této skulečnosli bez Zbylečného odk]adu písenrně inlbrmovat.
Tuto snlouvlt lzc nčnit a doplňor'at pouze píscmnýDi vzestupně číslo\'r ými dodatky

Jodep..1n)rinb:r'. r,n Lr\rrn: ,tr. nrl.i
Ta1o smlou\'a je vyhotovena 1'počttt 4 stejnopisťt a nabý!á p]alíostí a účinnosti C1nem

jejiru podp .u obemr .ml.rrninrrr.nrtan i.

sl#ňká 3 / 4



7' Smluvní stlany p]ohlašují' že si tuto sm]ouvu přečetly

připojují plosty omy]u své vlastnon]ční podpisy.

s 1213/15

a na dťrkaz spťá\,]losti a souhlasu

P rodá\'aj ící
V Brandýse nad Labem úlc Lh -l 15lb ) Y./,D/l

M
Tv lujec
staťosta města

Lelv ť.ske.e!ub kv,9p t!11

,i
ja r]1;:.r!L. i]J.j .l1]1,rÉ!5r

F ,,,ct:'iirL.r!:i

eské republiky, s.p.

Kralskeho reditelstvr Brzurdl s nad


